Итоги областного конкурса

 «Лучший ученический класс» Турковского муниципального района
	Образовательное учреждение
	Классный руководитель (Ф.И.О. полностью)
	Класс и количество учащихся в нем
	Кол-во баллов за

I четверть
	Кол-во баллов за

II четверть
	Кол-во баллов за

III четверть
	Кол-во баллов за IV четверть
	Итоговый балл

	МОУ «СОШ» 

р.п. Турки  
	Махрачева Алевтина Ивановна
	10 «Б» 

класс –23
	350
	377,6
	484,7
	350,9
	1563

	МОУ «ООШ» 

с. Шепелевка 
	Малышева Надежда Вячеславовна
	6 класс – 6
	121,3
	501,7
	387,7
	325,9
	1337

	МОУ «ООШ» 

р.п. Турки 
	Полякова Александра Николаевна
	8 класс – 25
	171,2
	169,8
	391
	408,1
	1140

	МОУ «СОШ» 

с. Перевесинка
	Сохинова Елена Александровна
	10 класс – 5
	198,4
	207,4
	262,4
	278,4
	947

	МОУ «СОШ» 

с. Каменка 
	Панина Людмила Вячеславовна
	10 класс – 3
	200,7
	178,4
	325
	214,8
	919

	МОУ «СОШ» 

с. Рязанка  
	Юдаева Елена Алексеевна
	10 класс – 5
	178
	178
	292,1
	203,4
	852

	МОУ «СОШ» с. 

П-Михайловка
	Бабичева Ольга Владимировна
	8 класс – 4
	122,4
	195,4
	220,4
	232,7
	771


Всего 7  классов из 7  школ, 71 учащийся
I место – 10 «Б»  класс МОУ «СОШ» р.п. Турки  (Кл. рук. – Махрачева Алевтина Ивановна)

II место  – 6 класс МОУ«ООШ» с.  Шепелевка  (Кл. рук. – Малышева Надежда Вячеславовна)

III место – 8 класс  МОУ«ООШ»  р.п. Турки (Кл. рук. – Полякова Александра Николаевна)

Победители в  номинациях:

- класс с высокой общественной активностью – 10 «Б»  класс МОУ «СОШ» р.п. Турки  

- за любовь к родному краю – 6 класс МОУ «ООШ» с.  Шепелевка

- лучший спортивный класс – 8  класс МОУ «ООШ» р.п. Турки 

- класс, достигший наибольших успехов в учебе – 10   класс  МОУ «СОШ» с. Каменка
- класс с высокой творческой активностью – 10 класс  МОУ «СОШ»  Перевесинка  

- за доброту и милосердие – 10 класс МОУ «СОШ» с. Рязанка
- лучший экологический класс –  8 класс МОУ «СОШ» с. Перевесино-Михайловка

